ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ № 61

_____________________________________________________

ПРИКАЗ

г. Улан-Удэ

«14» мая 2019 г.                                                                                        №

О зачислении учащихся ЦПОС РБ.

На основании положения о ЦПОС РБ, результатам проведенного отбора,

и решения тренерского совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить в Центр по подготовке олимпиадной сборной Республики Бурятия

по общеобразовательным предметам на базе ГБОУ «Лицей-интернат № 61»

следующих учащихся:

А) по математике:

№ п/п Фамилия, имя Школа Класс

1 Будаев Булат ФМШ №56 8

2 Дашиев Максим Лицей-интернат №61 7

3 Тулонов Аюр СОШ №2 6

4 Киселева Ксения СОШ №7 6

5 Мешкова Арюна СОШ №19 7

6 Мункодугаров Санжи СОШ №25 6

7 Вахов Святослав Гимназия №14 6

8 Зайганова Ира Кыренская СОШ 8

9 Шохоева Лида Лингвистическая гимназия №3 5

10 Цыренов Ардан Лингвистическая гимназия №3 5

11 Ри Ярослав Лингвистическая гимназия №3 5

12 Осипов Влад Российская гимназия №59 5

№ п/п Фамилия, имя Школа Класс

13 Жилина Даша Лингвистическая гимназия №3 5

14 Дондокова Адиса Лингвистическая гимназия №3 5

15 Гадеева Динара Лингвистическая гимназия №3 5

16 Гадеева Диана Лингвистическая гимназия №3 4

Б) по информатике:

№ п/п Фамилия, имя Школа Класс

1 Бадмаев Михаил СОШ №59 6

2 Тураев Павел СОШ №59 6

3 Балдаева Виктория СОШ №63 7

4 Тудупов Сергей Сосново-Озерская СОШ №1 7

5 Людофа Елена Лицей-интернат №61 8

6 Баданов Чингис Российская гимназия №59 7

В) по химии:

№ п/п Фамилия, имя Школа Класс

1 Цыренова Эльвира Петропавловская СОШ №1 8

2 Мусаев Нусрат Кабанская СОШ 8

3 Цыренжапов Жалсан РБНЛИ №1 8

4 Аюров Дугаржап Петропавловская СОШ №1 9

5 Чойбсонов Нима-Сурун Петропавловская СОШ №1 9

6 Барахтин Егор Лицей №6 г. Северобайкальск 9

7 Бадмаев Ринчин РБНЛИ №1 9

Г) по физике:

№ п/п Фамилия, имя Школа Класс

1 Афанасьев Кирилл СОШ №19 10

2 Тумэнчогто Алдарт Лингвистическая гимназия №3 5

3 Жалсанов Ардан Лицей-интернат №61 7

№ п/п Фамилия, имя Школа Класс

4 Эрхитуев Бато Лицей-интернат №61 7

5 Базаров Тумэн СОШ №2 8

6 Зборовский Тимур СОШ №21 8

7 Имыхелов Игорь СОШ №65 8

8 Тумуров Павел СОШ №40 8

9 Козлов Александр СОШ №49 9

10 Садыкова Юлия ФМШ №56 9

11 Сизых Никита Ара-Киретская СОШ 9

12 Рябов Георгий СОШ №49 9

п. 2. Тренерскому совету в период с 15 по 30 сентября 2019 г. провести

дополнительные контрольные мероприятия для кандидатов в олимпиадную

сборную РБ, учитывающие:

— результаты работы в период с 13 мая 2019 г. до 15 сентября 2019 г.;

— соответствие кандидатов общим требованиям к членам сборной РБ

по итогам которых принять решение о зачислении в ЦПОС РБ.

Зачислить кандидатами следующих учеников:

А) по математике:

№ п/п Фамилия, имя Школа Класс

1 Раднаева Даяна Лингвистическая гимназия №3 7

2 Ринчинов Вячеслав ФМШ №56 8

3 Гармаева Ирина СОШ №35 8

4 Содномжамсоева Саяна Лингвистическая гимназия №3 7

5 Сальников Тимур ФМШ №56 6

6 Сагалеев Найдан Российская гимназия №59 6

7 Базарова Дарима Сосново-Озерская СОШ №1 8

8 Орлова Елизавета Лингвистическая гимназия №3 5

9 Дашиева Валерия СУНЦ НГУ 9

10 Баирова Арюна СУНЦ НГУ 9

Б) по физике:

№ п/п Фамилия, имя Школа Класс

1 Зуев Дмитрий ФМШ №56 7

2 Федоров Яков СОШ №49 9

В) по химии:

№ п/п Фамилия, имя Школа Класс

1 Щепин Никита Байкало-Кударинская СОШ 8

2 Дашиева Нарана Курумканская СОШ №1 8

3 Распопов Кирилл Дыренская СОШ 8

4 Дамнянова Арина Кыренская СОШ 8

5 Попов Максим СОШ №2 г. Улан Удэ 8

6 Серова Татьяна Петропавловская СОШ №1 9

7 Филиппова Анастасия Нижне-Торейская СОШ 9

Г) по информатике:

№ п/п Фамилия, имя Школа Класс

1 Колесов Максим Лицей-интернат №61 7

2 Эрдынеев Андрей СОШ №35 7

3 Кольм Полина СОШ №65 7

4 Бурдуковский

Александр

СОШ №47 7

Директор       В.А. Буинов

исп. Селезнѐв М.Г.